CERTY EX | .. oo

Rustfri stalwire ROPETEX S49

s/ SS

ROPETEX S49 er en rustfri stlwire der ofte bruges som stagwire, stdende rigning, haengende skilte og hegnstrad.

P& grund af materialekvaliteten i rustfrit stal af hgj kvalitet har den en fremragende korrosionsbestandighed. Den bruges mest i sma
diametre op til 12 mm.

ROPETEX S49 er udstyret med en kordels stalkerne (WSC).

Wirekonstruktion: 6x7-WSC (7x7)
Materiale: AISI 316 / EN 1.4401
Maerkning: | henhold til standard
Arbejdstemperatur: -40°C op til +200°C
Standard: EN 12385-4

undtagen materiale

Landbrug og
Generelt brug Stagwire beseetning Advarsel: Ma ikke bruges til lzfteopgaver

G% TET @ Fyldfaktor: 0,55



Varenummer

108100104620028

108100124620028

108100154620028

108100204620028

108100304620028

108100404620028

108100504620028

108100604620028

108100804620028

Wire diameter
mm

12

15

Brudstyrke N/mm2

1.570
1.570
1.570
1.570
1.570
1.570
1.570
1.570

1.570

Overflade

Rustfri

Rustfri

Rustfri

Rustfri

Rustfri

Rustfri

Rustfri

Rustfri

Rustfri

Wireslaning

sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ

sZ

Minimum brudstyrke
kN

0,61
0,88
1,37
2,44
5,48
9,75
15,2
21,9

39

Stal areal
(mm?)

0,43
0,62
0,97
1,73
3,89
6,91
10,8
15,6

27,6

Smgring

No-Lube
No-Lube
No-Lube
No-Lube
No-Lube
No-Lube
No-Lube
No-Lube

No-Lube

Vagt
kg/100m

0,38
0,55
0,86
1,54
3,46
6,14
9,6

13,8

25
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